
                                   
 

KESÄKURSSILLE RUOTSIIN 

 

Kiinnostaisiko opiskelijaasi reilun viikon mittainen kesäkurssi Ruotsissa? 
 
 
Sverigekontakt ja SRO järjestävät videokilpailun 17–18 vuotta täyttäneille lukion opiskelijoille. 

Kilpailun palkintona on kaksi ilmaispaikkaa kesäkurssille Axevallassa, Länsi-Götanmaalla, 

Ruotsissa. Lisätietoa kurssista: Svenska på plats – Sverigekontakt 

Kurssin ajankohta on 22.–29.8.2026. Paikalle saavutaan edellisenä päivänä 21.8.2026. 

Kurssi sisältää opetuksen, ateriat, asumisen kahden hengen huoneessa (lisämaksusta 1hh) ja 

opintoretket. Opiskelija vastaa itse matkakuluistaan.  

 

Miten hakea kurssille? 

Opiskelijan tulee lähettää SRO:lle videohakemus, jossa hän kertoo vapaasti itsestään ja 

perustelee, miksi meidän tulisi valita juuri hänet kesäkurssille. Videon pituus saa olla enintään 

kaksi minuuttia. Tärkein valintakriteeri on motivaatio. Valitulla tulee myös olla ruotsin perusasiat 

hallussa.  

 

Linkki videoon ja opiskelijan yhteystiedot (koko nimi, syntymäaika, sähköposti ja puhelinnumero) 

sekä lähettävän koulun ja opettajan yhteystiedot lähetetään osoitteeseen 

svenska@suomenruotsinopettajat.fi ma 25.5.2026 mennessä. 

  

Hakemukseen voi myös liittää oman ruotsinopettajan suosituskirjeen ja jos opiskelija on 17-

vuotias, hän tarvitsee vanhempien kirjallisen suostumuksen. Huom. Opiskelijan tulee olla täyttänyt 

17 vuotta, kun kurssi alkaa. 

Valintapäätöksestä ilmoitetaan hyvin pian hakuajan päätyttyä, ennen koulujen päättymistä.  

Suomen ruotsinopettajat ry:n puolesta,   

Eija Heikkala,  
puheenjohtaja 
 
Näin Axevallan kursseilla aiemmin mukana olleet kuvailevat kokemustaan: 

 

”Under kursen lärde jag mig inte bara grammatik och nya ord, utan också om den svenska kulturen. 
Dessutom innehöll kursen flera utflykter, bland annat till Göteborg och till Vänern. Kursen var internationell, 
vilket betydde att deltagarna kom från olika länder. Det var roligt att prata svenska med människor som 
kommer till exempel från Frankrike eller Ukraina.” 

”Undervisningen på kursen var intressant och jag lärde mig något nytt varje dag. Under lektionerna pratade 
vi ofta i små grupper om ämnen som lärarna gav oss. Dessutom lekte vi, tittade på filmer och lyssnade 
mycket på musik. De tre veckorna var helt fantastiska och jag fick många vänner för livet. Jag kan varmt 
rekommendera Axevalla för alla av hela mitt hjärta.” 

https://sverigekontakt.se/
https://sverigekontakt.se/svenska-pa-plats/
mailto:svenska@suomenruotsinopettajat.fi

